



PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
W BIŁGORAJU

Biłgoraj, dnia 23.02.2021 r.

23-400 Biłgoraj, ul. Gen. H. Dąbrowskiego 15
tel. (84) 686-15-22, faks. (84) 686-01-20
e-mail; psse.bilgoraj@pis.gov.pl



ONS – HK. 721.7/3/21

Burmistrz
Biłgoraja

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Biłgoraju działając na podstawie § 23 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294), przedstawia **obszarową** ocenę jakości wody. Ocena dotyczy jakości wody za rok 2020.

Nazwa wodociągu zbiorowego zaopatrzenia.			Liczba ludności korzystającej z wody dobrej jakości
wodociąg	produkcja [m ³ /d]	Ocena wody [dobra /zła]	
Biłgoraj	2986,5	dobra	25 646

Producentem wody i administratorem wodociągu w Biłgoraju jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o. o. Biłgoraj ul. Łąkowa 13. Woda dostarczana jest odbiorcom po procesach napowietrzania, odżelaziania i dezynfekcji.

Do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju nie zgłaszano żadnych reakcji niepożądanych związanych ze spożyciem wody na obszarze zaopatrywanym przez ten wodociąg.

Jakość wody w wodociągu zbiorowego zaopatrzenia **Biłgoraj**, utrzymywana jest na stałym, dobrym poziomie co pozwala Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu **ocenić ją jako dobrą i bezpieczną dla zdrowia konsumentów.**

Na terenie miasta Biłgoraj 259 osób nie korzysta z wody dostarczanej przez wodociąg zbiorowego zaopatrzenia.

Na terenie miasta woda dostarczana jest również przez ARION Szpitale Spółka z o. o. – Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju, ul. dr Pojaska 5, Biłgoraj – producenta wody i administratora wodociągu szpitalnego. Woda dostarczana jest do instalacji wodociągowej szpitala po procesach filtracji i napowietrzania.

Nazwa producenta	Wielkość produkcji wodociągu[m ³ /d]	Liczba ludności zaopatrywanej w wodę przez wodociąg
Arion Szpitale sp. z o. o. Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju ul. dr Pojaska 5	42,9	0

Oceniając jakość wody za rok 2020 r., w wodociągu zaopatrującym szpital w Biłgoraju i stanowiącym dla szpitala główne źródło zaopatrzenia w wodę – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Biłgoraju stwierdza, że woda w wodociągu spełnia wymagania stawiane wodzie do spożycia. Również wyniki badania ciepłej wody w instalacji szpitala w Biłgoraju, w kierunku obecności *Legionella sp.*, potwierdziły, że system jest pod kontrolą i nie wymaga podjęcia specjalnych działań. Ocena skażenia – brak.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny
w Biłgoraju

mgr Zezary Duma

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o
Biłgoraj ul. Łąkowa 13.
3. a/a

LL.